" La S tnaiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata.
' Segue Fantium depennato. d Segue iovis depennato-
nea con segno d'inserzione sottostante.

b Srgu, per depennato.

' I aggiunta nell'interli-
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mus et monemus f tibique precipimus quatenus g secunda die iuridica h

post festum ascensionis Domini proxim(um) futur(um) compareas in
Utino legittime coram nobis aut venerabile fratre in Christo Guidone
Dei gratia episcopo Concordiense nostro vicario generali, processurus,

facturus et recepturus in lcausa premissal' quod ordo dictaverit ratio-
nis, quem quidem terminum tibi pro duobus edictis et uno perempto-
rie assignamus l; alioquin, tua contumacia non [obstante, in] - dictam
causam procedetur quantum iustitia suadebit. Has autem [litteras ad] "
cautellam fecimus registrari, de quarum presentatione [instrumento
publicoJ o ipsarum seriem continenti dabimus plenam fidem. Datum
[Utini in nostro] p patriarchali palatio, die xVIII mensis aprilis, anno
dominice nativitatis [trcccxu] q, indictione vItu.

- 
r Srgrc I'abbreuiazione di qtatenus depennata. s Segue vicesima depenna'

to. h Segue la nota iuris pto depennata. t Lacuna di fine rigo per l'infiltrazione
d'umidità nellangolo inferiore destro della carta. Si integra con causaptemissa me-

diante lampada di Wood I q,l.m ... assignamus integrazione emarginata a sinistra
con segno di richiamo nel testo. ^ Integrazione obstante in per la lacuna anzidet-

ta. " Integrazione litteras ad in comispondenza della lacuna. " Integrazíone'rn-
strumento publico in corrispondenza della lacuna. p Integrazione Utini in nostro.
q Lacuna in corrispondenza dell'anno, che si integra in questo modo.

78.

1341. aprle 19, Udine.

Lettera d'inibizione del pa*iarca al uescouo di Feltre e Belluno, al
decano e al capitolo di Belluno, a Fazio decano di Feltre e a Bartolomeo
pieuano di Sedico, diocesi di Belluno, con la quale si notifica loro il diuie-
to all'esecuzione della sentenza emessa da Fazio e da Bartolomeo in fauo-
re di prete Blasio figlio di Nicola di Alberto da Feltre nella causa benefi-
ciale tra prete Blasio e Odorico quondam Antolino "de Casteyono", in
quanto quest'ultimo ha interposto appello presso il tribunale metropoliti-
co.

lcarta 55u)
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Sancte u sedis Aquilegensis Dei gratia patúarcha Bertrandus vene-
rabili fratri in Christo .. eadem gîatiz-b Feltrensi et Bellunensi episcopo
ac discretis víris .. decano et capitulo Bellunensis ecclesie, necnon pre-
sbiteris Fatio decano Feltrensi et Bartholomeo plebano plebis de Sedico
diocesis Bellunensis salutem in Domino. Ad ntstram acced"n, presen-
tiam Odoricus dictus Veyo natus condam Antolini de Casteyono nobis
hodie quandam presentavit appellationem in formam publicam ad nos
et sedem Aquilegensem interpositam per eundem a quibusdam gîava-
minibus et processibus contra ipsum illatis et factis per vos presbiterum
Fatium et Bartholomeum, tamquam executores gratie per nos auctorita-
te metropoliticafacte Blasio nato Nicolai de Alberto de Felro de cano-
nicatu et prebenda maioris ecclesie Bellunensis in questione vertente in-
ter dictum Blasium ex parte una et ipsum Odoricum ex altera, occasio-
ne dictorum canonicatus et prebende, prout de appellatione huiusmodi
constat quodam publico instrumento scrípto anno et indictione presen-
tibus, die veneris xw mensis februarii manu Petri Pauli filii quondam
Blasii de Ripa de Civitate imperiali auctoritate notarii. Unde cum idem
Odorícus dictam appellationem íntendat prosequi coram nobis, humili-
ter supplicavit ut de causa huiusmodi cognoscere ac predictum Blasíum
'et alios qui sua crederent interesse ad nostram citare presentiam debe-
remus. Nos igitur cupientes unicuique postulatam iustitiam exhibere,
dictum Blasium d per alias e nostras litteras citavimus, ut secunda die iu-
ridica post festum ascensionis Dominí proxim(um) futur(um) compa-
reat in Utino coram nobís aut venerabile fratre in Christo Guidone Dei
gratia episcopo Concordiense nostro vicario generali, [processurusJ f in
causa predicta, prout fuerit rationis. Verum quia, pendente lappellatio-
ne] s huiusmodi, nichil debet innovari, vobis et vestrum singulis I tenore
presentium inhíbemus ne, pendente ipsa, quicquid in premissa causa
per vos vel alium seu aLios innovetis et síquid post eandem appellatio-
nem extitit innovatum, illud statim revocetis et ad statum pristinum re-
ducatis. Ceterum vos et quemlibet vestrum citamus, requirimus et mo-